

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-eldrador-atak-na-lodowa-fortece-42497-p-9206.html>

Schleich Eldrador Atak na lodową fortecę 42497

Cena	229,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433572994
Kod EAN	4059433572994
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Eldrador Atak na lodową fortecę 42497. W Eldrador liczy się tylko jedno: superbroń! Z czterech istniejących światów Eldrador dostęp do superbroni zdołał uzyskać tylko świat lawy. Broń ta daje zapalczywym istotom niesamowitą moc, dzięki której mogą one opanować inne światy wody, kamienia i lodu. Pozostali mogą ocalić swoje światy jedynie, zdobywając superbroń. To jednak wcale nie jest takie łatwe! Broń jest ukryta w skamieniałej lawie w głębi świata lawy i pilnie strzegą jej potężne ogniste lwy. Aby wejść w posiadanie tej mocy i powstrzymać świat lawy, najlepsi i najsilniejsi wojownicy ze świata wody, kamienia i lodu ruszają do walki o odzyskanie władzy nad swoimi światami. Wybucha zażarta pogoń za superbronią, którą wszyscy w Eldrador obserwują z zapartym tchem. Mroźny potwór – na ogół żaden wielki wielbiciel wysokich temperatur – jako pierwszy dostaje się w głąb świata lawy. Czy unieszkodliwi on ognistego lwa?

Zwycięstwo potworów lodowych, które zdobyły superbroń!

Miecz znajduje się teraz w ich twierdzy lodowej; leży tam schowany pod grubą warstwą lodu, a nad nim czuwa tygrys szablozębny. Lecz teraz wojowniczy krokodyl z dżungli chce posiąść ów miecz. Atak na twierdzę lodową z serii Schleich® Eldrador® Creatures kryje jednak i przed krokodylem liczne niebezpieczeństwa, mimo jego ruchomych łap i broni kostnej. Napastnik musi uważać, by nie wpaść w jedną z licznych zasadzek, gdyż droga do zdobycia superbroni jeży się od niebezpieczeństw i podstępnych pułapek. Uruchamiając zasadzkę z kołcami lodowymi czy doskonale zbudowany most zwodzony, wojowniczy krokodyl wylądowuje w lodowatej wodzie; jeśli będzie miał pecha, drogę zagrozi mu także przesuwana krata z kołców lodowych. We wnętrzu twierdzy lodowej musi jeszcze pokonać potężnego tygrysa szablozębnego, który ze wszystkich sił broni tajemnego schowka z superbronią. Kto wygra ten pojedynek? Dżungla czy lód?

Charakterystyka produktu:

- Wszystkie figurki Schleich® tworzone są z dbałością o wierne oddanie szczegółów i są synonimem wartościowej zabawy edukacyjnej
- Możliwość uruchamiania wielu funkcji oraz modułowa budowa
- Tajemny chowek
- Wojowniczy krokodyl z ruchomymi łapami i bronią
- Tygrys szablozębny dostępne są jedynie w tym zestawie
- Arykuł należy do serii tematycznej Eldrador® Creatures i przeznaczony jest do użytku dla dzieci w wieku 7-12 lat

Zestaw zawiera:

1x tygrys szablozębny, 1x wojowniczy krokodyl, 1x broń, 1x superbroń, 1x twierdza lodowa, 1x instrukcja montażu

Seria: Eldrador

Dla Dzieci w wieku: 7-12

Nr katalogowy: 42497